
RUI15/024

VOORBEREIDINGSKREDIET PROJECT HARTJE SPAARNDAM

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 oktober 2015

Besluit:

Kennis te nemen van de stand van zaken van het project Hartje Spaarndam en voor de 
uitwerking het project Hartje Spaarndam het college van burgemeester en wethouders een 
krediet te verstrekken van € 25.000,- ten laste van de post Algemene Reserve. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 november 2015.

De griffier,  De voorzitter,


